Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 6, 5 ago. 2014, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 449/CDEP.SEGPES.GDGSET, DE 5 DE AGOSTO DE 2014.

Homologa as desistências e divulga
a relação de servidores incluídos na
lista de classificados no Programa
de Incentivo à Participação de
Servidores do Tribunal Superior do
Trabalho em Cursos de Pós-
Graduação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o processo seletivo destinado ao Programa de

Incentivo à Participação de Servidores do Tribunal Superior do Trabalho em Cursos
de Pós-Graduação, de que trata do ATO DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 360,
de 7 de julho de 2014;

CONSIDERANDO o Edital nº 1/2014, de 7 de julho de 2014, que

regulamenta o aludido processo seletivo;

CONSIDERANDO a relação de servidores constante dos Anexos I e II

do ATO CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 433, de 23 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as desistências dos servidores constantes do

Anexo I deste Ato.

Art. 2º Tornar pública a relação de servidores incluídos na lista de

classificados no Programa de Incentivo à Participação de Servidores do Tribunal
Superior do Trabalho em Cursos de Pós-Graduação, em vagas decorrentes das
referidas desistências, conforme Anexo II deste Ato.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXOS
ANEXO I DO ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 449/2014

Lista de servidores desistentes

Código Nome do Servidor Descrição da Lotação
04296-9 MARLUS MELLO ESTEVAM Gabinete do Ministro Renato Lacerda
05621-1 MARIANA MARTINS MACHADO Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono

05422-6 YURI ARANDA ANDRADE DA SILVA Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono
02914-3 LIAMAR SOARES DA ROCHA Secretaria da 4ª Turma

04503-0 KARLA DOS SANTOS ALMEIDA Secretaria da 1ª Turma

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXO II DO ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 449/2014

Relação de servidores incluídos na lista de classificação constante do ANEXO I do
ATO CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 433, de 23 de julho de 2014.

Class.   Código     Nome do Servidor     Descrição da Lotação
21º 02801-0 ANA LUCIA REIS SA Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas
22º 01331-2 MARCELO ANDRADE DE LIMA Secretaria da 3ª Turma

23º 04388-6 RICARDO DUARTE SILVA Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais
24º 04713-2 RAFAELA MACEDO FREITAS Coordenadoria de Orçamento e Finanças

25º 04944-0 LEVI ALVES FRANCISCO Coordenadoria de Segurança e Transporte